
 سلیمانی فدای قدس شد
دبیرکل جبهه مردمی آزادی فلســطین اعلام کرد 
ایران و سوریه در کنار مقاومت فلسطین ایستادند 

و مقاومت به حزب الله اعتماد دارد.
طلال ناجــی، دبیرکل جبهه مردمــی برای آزادی 
فلسطین خواســتار یک کمپین جهانی برای تحت 
فشــار قرار دادن آمریکا برای توقــف تجاوز به غزه 
اســت.بر اساس گزارش المیادین، او در ادامه افزود: 
رهبری سوریه علیرغم فشار ها و تهدید ها به روابط 
خــود با حزب الله، مقاومت در فلســطین و عراق و 
کشور دوست ایران پایبند بوده است.او با بیان اینکه 
ایــران در مبارزه با تروریســم در کنار مقاومت در 
فلسطین، لبنان و عراق و در کنار سوریه ایستادگی 
کرد، افزود: »ایران گل ســر ســبد شــهدای خود 
شهید قاسم سلیمانی را به عنوان یک شهید فدایی 

فلسطین، قدس و محور مقاومت تقدیم کرد«.

اروپا در امان نخواهد بود
ســفیر ایران در اتریش تحولات فلسطین را به نفع 
سیستم بین المللی و سازمان ملل ندانست و گفت: 
در نتیجه ادامــه این وضعیت اروپا به ویژه در امان 

نخواهد بود.
 عباس باقرپور در پیامی در شــبکه مجازی ایکس 
نوشــت: آنچه در فلســطین شاهد هســتیم، یک 
سیستم بین المللی شکســت خورده، یک سازمان 
ملــل متحد از کار افتاده و یــک قانون بین المللی 
معیوب اســت. چنین وضعیتی به هــرج و مرج و 
منجر می شود، سیستم امنیت جمعی موجود را از 
بین می بــرد و در نتیجه هیج کس به ویژه اروپا از 

این وضعیت، امنیت نخواهد داشت.

 توافق ایران و بلاروس 
برای همکاری  اقتصادی

ســفیر ایران در بــلاروس از توافق  2 کشــور در 
زمینه های مختلف از جمله ارســال 400 هزار تن 

کود حاوی پتاسیم خبر داد.
علی رضا صانعی گفت: تهران و مینســک بر ســر 
ارسال 400 هزار تن کود شیمیایی حاوی پتاسیم 
توافق کردند.وی در مصاحبه با شــبکه تلویزیونی 
ONT گفــت: »مــن می توانم بگویــم در مورد 
کودهای حاوی پتاســیم یک قرارداد بسیار خوبی 
داریــم. ما بر ســر عرضه 400 هــزار تن کودهای 
پتاس از بلاروس توافق کرده ایم.« شــرکت های 2 
کشور مذاکرات متنوعی در مورد تامین محصولات 

پزشکی و دارویی داشته اند.

اخبــــار گزارش

وزیر امور خارجــه درباره حمایت تمام قد آمریکا از جنایات رژیم صهیونیســتی 
تصریــح کرد: کاخ ســفید ترجیح می دهد همچنان شــریک جرم باشــد و رژیم 

فروپاشیده اسراییل را به بهای تقابل با افکار عمومی جهانیان همراهی کند.
حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشــورمان درباره سیاست آمریکا در 
حمایت بی قیدوشــرط از جنایات رژیم صهیونیستی در صفحه شخصی خود در 
برنامه ایکس نوشــت: بیش از 120 کشور خواستار توقف جنگ شدند. میلیون ها 
نفر در شــهرهای مختلف جهان از جمله واشــنگتن در حمایت از فلســطین و 
محکومیت جنایت جنگی در خیابان ها هســتند، اما کاخ ســفید ترجیح می دهد 
همچنان شریک جرم باشــد و رژیم فروپاشیده اسراییل را به بهای تقابل با افکار 
عمومی جهانیان همراهی کند.امیرعبداللهیان همچنین روز گذشــته در واکنش 
به پوشــیدن جلیقه ضدگلوله توسط آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در 

بغداد گفت: این واقعیت نقش آمریکا است.
وی افزود: البته متأسفانه در سه روز گذشته از طرفی آمریکایی ها پیام دادند که 
به دنبال آتش بس هستیم، اقداماتی را انجام دادند اما در عمل فقط از کشتار جمعی 
و نسل کشــی در غزه حمایت کردند.وزیر امور خارجه کشورمان تصریح کرد: ما 
 امیدواریم که آمریکا هرچه زودتر سیاست خودش را تغییر دهد و از طرف اشغالگر 

حمایت نکند.
در این میان وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به ادعای یک مقام آمریکایی 
در خصوص پیام به ایران نوشت: آمریکا از هفته گذشته در صدد آتش بس انسانی 
بود، ما پیام آن ها را دریافت کردیم، آن ها »کاملًا نادرســت« می گویند.  حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشــورمان درباره پیام آمریکایی ها به ایران در 
صفحه شخصی خود نوشت: آمریکا از هفته گذشته در صدد آتش بس انسانی بود، 
ما پیام آن ها را دریافت کردیم، آن ها »کاملًا نادرســت« می گویند. وی همچنین 
نوشــت: البته هم زمان بازی جنگ را علیه غزه و کرانه باختری فلسطین مدیریت 

می کنند. ریاکاری و نسل کشی علیه غزه را متوقف کنید.
وزیر امور خارجه روز گذشــته در واکنش به پوشــیدن جلیقه ضدگلوله توسط 

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در بغداد گفت: این واقعیت نقش آمریکا 
اســت.وی افزود: البته متأسفانه در سه روز گذشــته از طرفی آمریکایی ها پیام 
دادند که "به دنبال آتش بس هســتیم"، اقداماتی را انجام دادند اما در عمل فقط 
از کشــتار جمعی و نسل کشی در غزه حمایت کردند.وزیر امور خارجه کشورمان 
تصریح کرد: ما امیدواریم که آمریکا هرچه زودتر سیاســت خودش را تغییر دهد 

و از طرف اشغالگر حمایت نکند.
بعد از اظهارات امیرعبداللهیان، یک ســخنگوی شــورای امنیت ملی آمریکا در 
گفتگو با "ســی ان ان" مدعی شــد که گفته های وزیر امور خارجه ایران »کاملًا 
نادرســت« است.یک سخنگوی شــورای امنیت ملی کاخ سفید به اظهارات وزیر 
امور خارجه ایــران مبنی بر دریافت پیام هایی از واشــنگتن درباره آتش بس در 

جنگ غزه واکنش نشــان داد.شــبکه ســی ان ان در این باره گزارش داد که یک 
سخنگوی شــورای امنیت ملی کاخ سفید در پاسخ به سوالی در این باره مدعی 

شد که »این اظهارات، مطلقا، کذب هستند.«
این سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا با نادیده گرفتن نقش تنش زای واشنگتن 
در جنگ غزه به واسطه حمایت هایش از رژیم صهیونیستی گفت »ما به وضوح به 
ایران گفته ایم که نباید به دنبال گسترش این درگیری و پیامدهای آن باشد.«او 
افزود: »همچنین به طور علنی و غیرعلنی گفته ایم که خواســتار آزادی اسرا در 
دست حماس هستیم. اجرایی شدن آزادسازی اسرا نیازمند وقفه ای بشردوستانه 

در جنگ است. مسئولیت هر گونه تاخیری با حماس است.«
خبــر دیگر در حوزه غزه آنکــه وزیران امور خارجه جمهوری اســلامی ایران و 
مصر در تماس تلفنی درمورد تحولات جاری فلســطین گفت  وگو کردند.حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران در این گفت  وگو با اشاره به جایگاه ایران 
و مصر به عنوان دو کشــور مهم اسلامی، تداوم رایزنی ها میان دو کشور پیرامون 
راه های پایان بخشــیدن به بحران جاری در فلسطین و حملات وحشیانه رژیم 

اسراییل علیه غیرنظامیان غزه و کرانه را مهم برشمرد.
امیر عبداللهیان همچنین با تاکید بر اهمیت نشســت آتی ســران کشــورهای 
اســلامی در ریاض، برای تداوم مشــورت های مشــترک تهــران و قاهره اظهار 
آمادگــی کرد.وزیــر امــور خارجــه ایــران بر آمادگــی جمعیت هــلال احمر 
 جمهوری اســلامی ایران برای ارسال کمک های بشردوســتانه به غزه از طریق 

مصر تاکید کرد.
ســامح شکری وزیر امور خارجه مصر نیز در این گفت وگوی تلفنی به نوبه خود 
ضمن تشــریح اقدامات مصر برای رســاندن کمک های بشردوستانه بین المللی 
به ســاکنان غزه، از مواضع و تلاش های کشــورهای عربی و اسلامی و جمهوری 
اسلامی ایران در این راستا قدردانی کرد.سامح شکری همچنین بر تداوم رایزنی 
دوجانبــه و چندجانبه برای کمک به توقف جنگ و برقراری آتش بس در غزه و 

ارسال کمک های بشردوستانه به مردم آن تاکید کرد.
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وزیر امور خارجه: 

آمریکا ترجیح می دهد شریک جرم رژیم فروپاشیده اسرائیل باشد

مشــاور امنیت ملی عراق از انتقال گروه های تروریســتی ضدایرانی از پایگاه های 
خود واقع در اقلیم کردستان عراق به مناطق دوردست خبر داد.

 »قاســم الاعرجی« در هفتمین گردهمایی ســفیران عراق در بغداد تاکید کرد: 
تمام گروه های تروریســتی ضدایرانی از پایگاه های خود واقع در اقلیم کردستان 
عراق منتقل شــده و نیرو های مرزبانی و پیشــمرگه برای حفاظت از آن مناطق 
مســتقر شده اند. وی با بیان اینکه اردوگاه الهول در سوریه تروریست هایی از ۶0 
کشور جهان را در خود جای داده که بیشتر آن ها از عراق و سوریه هستند، اظهار 
کرد: همچنین 10 هزار تروریست خارجی نیز در این اردوگاه حضور دارند. بغداد 
تصمیم گرفته تا اتباع عراقی را برای آماده ســازی و بازگرداندن آن ها به جامعه 
به اردوگاه الجدعه واقع در استان نینوا منتقل کند. الاعرجی ادامه داد: یک هزار 
و ۵۶۷ خانــواده عراقی از اردوگاه الهول برای آماده ســازی و آموزش به اردوگاه 
الجدعه منتقل شده و ۹00 خانواده عراقی هم پس از تکمیل دوره آماده سازی و 

بازگشت به جامعه، به مناطق اصلی خود بازگردانده شدند. دو هزار و ۹4۵ عراقی 
متهم به فعالیت های تروریســتی به وزارت کشــور تحویل شدند تا طبق قوانین 
عراق محاکمه شــوند.الاعرجی با اشــاره به اینکه بغداد در حــال تدوین راهبرد 
مبارزه با افراط گرایی خشونت آمیز و از بین بردن آن است، افزود که مشاور امنیت 
ملی عراق در حال تلاش برای تدوین و اجرای یادداشــت های تفاهم امنیتی بین 

سرویس های امنیتی این کشور با سایر کشور های جهان است.

توافق امنیتی بین ایران و عراق 1۹ مارس202۳ به امضای »علی شمخانی« دبیر 
وقت شــورای امنیت ملی ایران و »قاسم الاعرجی« همتای عراقی وی رسید. بر 
اســاس توافقنامه امنیتی بین ایران و عراق، تمام گروه های تروریســتی و تجزیه 
طلب مورد حمایت رژیم صهیونیســتی و آمریکا مستقر در اقلیم کردستان عراق 
باید از مناطق مرزی دو کشــور دور و پایگاه های آن هــا تحویل نیرو های دولت 
مرکزی عراق شود.گروه های تروریستی "دموکرات" و "کومله" در سال های اخیر 
با استقرار در این منطقه، علیه جمهوری اسلامی و مردم ایران اقدامات تروریستی 
خــود را هدایت می کردند. چندی پیش علی اکبر احمدیان، دبیر شــورای عالی 
امنیت ملی ایران در دیدار با قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق در تهران، با 
اشاره به اینکه توافق نامه امنیتی میان ایران و عراق تضمین کننده امنیت مرزها 
و نقشــه راه معقول و مناسبی برای حذف مؤلفه های ناامن کننده در دو کشور و 

منطقه است، بر اجرای دقیق و کامل این توافق نامه تاکید کرد.

تاکید عراق بر اجرای توافقنامه امنیتی تهران - بغداد

 گروه های تروریستی ضدایرانی
به نقاط دوردست منتقل شدند

توافق ایران، ازبکستان، 
ترکمنستان و ترکیه برای 
تشکیل کریدور بین المللی

وزارت خانه هــای حمــل و نقل ازبکســتان، 
ترکمنســتان، ایــران و ترکیــه در چارچوب 
دوازدهمیــن نشســت وزیران حمــل و نقل 
ســازمان همکاری اقتصادی)اکو( در تاشکند، 
پروتکل تشــکیل یک کریدور چندوجهی بین 

المللی بین آسیا و اروپا را امضا کردند.
پروتکل امضا شــده در مورد تشــکیل مسیر 
»ازبکستان - ترکمنســتان - ایران - ترکیه« 
ســازماندهی حمل و نقل بار از کشــورهای 
منطقه آسیا و اقیانوسیه به کشورهای اتحادیه 

اروپا را فراهم می کند.
بر اساس این سند، نرخ رقابتی تعرفه و ایجاد 
شرایط مســاعد برای حمل و نقل کالا توسط 
راه آهن چهار کشــور اعمال خواهد شــد.این 
توافقنامه همچنین توســعه مشترک اقداماتی 

را برای یکسان سازی اســتانداردهای قانونی 
و فنی در هنــگام ســازماندهی حمل و نقل 
بار در طول مســیر و افزایــش اتصال حمل و 
نقل کشورهای شــرکت کننده در مسیر ارائه 
می دهد.شــانزدهمین اجلاس سران سازمان 
همــکاری اقتصادی )اکو( بــا حضور آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی 
ایران این هفته در تاشکند پایتخت ازبکستان 
برگزار می شود.در این مراسم که ۸ تا ۹ نوامبر 
) 1۸ تــا 1۹ آبان( برگزار می شــود، ســران 
کشورهای جمهوری اسلامی ایران، جمهوری 
آذربایجان، قرقیزستان، پاکستان، تاجیکستان، 
ترکمنستان، ترکیه و ازبکستان حضور خواهند 
داشت.شــرکت کنندگان مســائل مربوط به 
اقتصادی،  روابــط تجــاری،  بیشــتر  تقویت 
ســرمایه گذاری، حمل و نقــل، ارتباطات و 
همــکاری های بشردوســتانه در داخل اکو و 
بهبود فعالیت های این ساختار چند جانبه را 
بررسی خواهند کرد.ابراهیم رئیسی صبح روز 
1۸ آبان از دوشنبه به مقصد تاشکند پایتخت 
ازبکســتان و محل نشســت ســران سازمان 

همکاری اقتصادی )اکو(، عزیمت می کند.
 Economic( سازمان همکاری اقتصادی اکو
یــک   ،)Cooperation Organization
ســازمان اقتصادی منطقه ای اســت که سه 
کشــور ایران، پاکســتان و ترکیه در ســال 
 1۳4۳ )1۹۶4( نخســتین بار این سازمان را 

پایه ریزی کردند.
پس از فروپاشــی شــوروی در ســال 1۳۷2 
آذربایجان،  افغانســتان، جمهوری  کشورهای 
قزاقستان، ترکمنستان، قرقیزستان، ازبکستان 
و تاجیکســتان نیز به ســازمان اکو پیوستند. 
این ســازمان هم اکنون با 10 عضو و با ۳۳0 
میلیون نفر جمعیت دارای ظرفیت های قابل 
توجهی در زمینه منابــع نفت و گاز، انرژی و 
صنعت اســت. طبق اساســنامه این سازمان، 
اکو بــرای بهبود شــرایط توســعه اقتصادی 
پایــدار کشــورهای عضو تــلاش می کند؛ و 
برای حــذف تدریجی موانع تجــاری در این 
منطقــه فعالیت دارد.از دیگر اهداف اکو، تهیه 
 برنامه مشــترک برای توســعه منابع انسانی

در این 10 کشور است. 

دونالد ترامپ که به گفتن بیش از ۳ هزار دروغ در دوران 4 ساله ریاست 
جمهوری خود شهره است در جریان پاسخگویی به سوالات دادستان های 
دادگاه منهتن در ارتباط با پرونده »فساد مالی« بنگاه تجاری خود، سعی 
کرد با شــانتاژ تبلیغاتی و حملات لفظی نسبت به قاضی، مسیر دادگاه را 
از رســیدگی به پروند فساد منحرف کند که قاضی »آرتور انگورون« به او 

هشدار داد و گفت؛ این جلسه »یک میتینگ سیاسی« نیست!
هنوز چند روز از مطرح شــدن ادعاهای کــذب ترامپ درباره هماهنگی 
میان تهران و واشــنگتن در موضوع حمله موشکی ایران به پایگاه نظامی 
عین الاسد نمی گذرد که شانتاژهای رایج او در دادگاه رسیدگی به پرونده 
های فســادهای مالی اش،حاشیه های جدیدی برای رئیس جمهور سابق 

آمریکا ایجاد کرد.
دونالــد ترامپ، رئیس جمهوری ســابق آمریکا که برای پاســخگویی به 
ســوالات دادستان ها در ارتباط با پرونده »فساد مالی« بنگاه تجاری خود 
بــه دادگاه منهتن نیویورک رفته بود، ســعی کرد با شــانتاژ تبلیغاتی و 
حملات لفظی نسبت به قاضی، مسیر دادگاه را از رسیدگی به پروند فساد 
منحــرف کند که قاضی »آرتور انگورون« به او هشــدار داد و گفت؛ این 

جلسه »یک میتینگ سیاسی« نیست!
ترامــپ چند روز قبــل در جریان یک میتینــگ انتخاباتی  با بکارگیری 
روش های رایج خود که ترکیبی از دروغ، خیال پردازی و شــانتاژ اســت 
ادعا کرد که »تهران پیش از حمله به عین الاســد، من را در جریان قرار 
داد«!  این اظهارات دروغ بلافاصله از ســوی مقامات جمهوری اســلامی 

ایران تکذیب شد.
رئیس جمهور سابق آمریکا در حالی مدعی شد که از آسیب ندیدن پایگاه 
عین الاســد مطمئن بودم، لذا اضطرابی نداشتم! که تهدید التماس گونه 
او در شــب حمله ایران به عین الاســد برای جلوگیری از انجام عملیات 

انتقام جویانه تهران در آن سوژه رسانه های بین المللی شد.
انتشار تصاویر انهدام اهداف مختلف در پایگاه عین الاسد از سوی فاکس 

نیوز و گــزارش خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام رســمی پنتاگون 
در خصوص ضربه مغزی شــدن دســتِ کم 10۹ نظامــی در جریان این 
حمله شواهد روشــنی از دروغگویی ترامپ به شمار می آید.ترامپ که به 
غیرواقعــی جلوه دادن ارزش دارایی های خود برای دریافت وام های کلان 
با بهره  پایین و به جیب زدن صدها میلیون دلار متهم اســت و به گفته 
دادســتان نیویورک ممکن اســت مجبور به پرداخت 2۵0 میلیون دلار 
جریمه شــود؛ اکنون تلاش می کند با شانتاژ خبری نه تنها افکار عمومی 
را از اتهامات ســنگین »فســاد مالی« خود منحرف کند بلکه  با در پیش 
گرفتن شــگرد دیرینه خود و پرداختن به »دروغ های بزرگ« نقش یک 
قهرمان که قربانی ضدوبندهای سیاســی شــده را بازی کند و راه خود را 
برای شــرکت در انتخابات ریاســت جمهوری 2024 آمریکا هموار کند. 

مستندات بسیاری در ردّ ادعاهای ترامپ وجود دارد:
نخست؛ ترامپ در حالی مدعی است در شب واقعه عصبی نبوده و استرس 
نداشــته که اتفاقا نفس نفس زدنش در لحظه اعلام خبر و  پشت تریبون، 
همان موقع به سوژه اغلب رســانه ها تبدیل شد!دوم؛ ترامپ مدعی است 
به دلیل هماهنگی با تهران و ترســی کــه ایرانی ها از ضربه زدن به منافع 
آمریکا داشــته اند، موشــک ها به اطراف پایگاه برخورد کرده، حال آنکه 
در گزارش میدانی خبرنگار »ســی ان ان«، ساختمان های تخریب شده ی 
داخل پایگاه کاملا مشــخص بود.سوم؛ ترامپ ادعا می کند که در جریان 
حمله موشــکی ایران به عین الاسد کسی آســیب ندید، این در حالیست 
که علاوه بر انتشــار ویدئــوی اظهارات چند افســر آمریکایی حاضر در 
پایگاه که با حالت روحی نامناسب از حجم ضربات و خسارات می گویند، 
همان زمان گزارش های متعــددی از ضربه مغزی )بخوانید تلفات( بیش 
از یک صد نیروی آمریکایی از ســوی پنتاگون منتشــر شــد.فارغ از این 
مــوارد؛ دروغ گویی ترامپ در دوران ریاســتش، آن چنان نقل محافل بود 
که »واشــینگتن پست« در گزارشی تکان دهنده از ۳0۵۷۳ دروغ او طی 

چهارسال رونمایی کرد.

هشدار قاضی دادگاه منهتن نسبت به هذیان گویی های آقای دروغ!
آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سندرسمی
برابــر رای 140260306011005391 هیــأت قانــون مذکــور مســتقر درثبــت 
ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مجتبی تکابی فرزند محمد در ششدانگ یکباب 
ســاختمان به مســاحت 263/66 مترمربع قسمتی از پلاک 170 فرعی ازیک اصلی بخش 
12ســبزوار خریداری از مالکیت آقای غلامحسین زارعیان محرز گردیده است.لذامراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور 
و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 402/399(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/17- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/02
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی موضوع ماده 3 قانون ومــاده 13آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای صــادره هیات موضــوع تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه 
وبلامعــارض متاقضی محرز گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضــی املاک مورد 
تقاضا به شــرح زیــر به منظور اطلاع عمــوم دردونوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
میشــود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت اســناد واملاک محل تســلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود رابه مرجــع قضایی تقدیم 

نمایید .
)) امیر خســراج فرزند سعید ششــدانگ یکباب ســاختمان خریداری شده 
از مالک رســمی رمله موســوی به مســاحت 100/70 متر مربع طبق رای شماره 
140260317003000422 قســمتی از پلاک 2057 واقع در بخش9 آبادان     

 ))
بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/02

تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/8/17
م-الف : 1/431

بی نیاز
سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان

ابلاغیه 
کد ابلاغیه 2149655520922498
محمد حسنی 27 / 9 ساعت 09/00

خوانده گرامی: - کارگاه / شرکت: دندانپزشکی 
به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی/ مدیر تصفیه : پوریا رضایی

به نشانی: نام استان: البرز نام شهرستان :کرج
محمد حسنی 27 / 9 ساعت - 91

نشــانی : مهرشــهر - بلوار موذن - فــاز یک- خیابان صدوچهار شــرقی - بن 
بست اول - ساختمان پرهام - واحد سوم شماره های تماس 091256710659 

و09188331973
کد پستی : ندارد

نظر به اینکه دادخواســتی برای شما در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی مطرح 
شــده اســت برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه رسیدگی لازم 
است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام 
بــه ثبت نام در ســامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به 
یکــی از دفاتر پیشــخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید ســپس برای مشــاهده 

دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمــای ورود به ســامانه : )پــس از احراز هویت و ورود به ســامانه بر روی 
گزینــه پنجــره واحد خدمات کلیک کرده ســپس گزینــه پنجره خدمــات را انتخاب 
نماییــد. از نوار اداره کل روابط کار دریافت دعوتنامه / حکم جلســه رســیدگی با 
کــد ابلاغیــه را با کلیک بر روی گزینه شــروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شــده 
درخواســت دریافت دعوتنامه جلســه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد 
ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به 

قسمت تمام وظایف رجوع نمایید (
تذکر1 - ثبت نام اشــخاص حقوقی در ســامانه مستلزم همراه داشتن تصویر 
آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

تذکــر2 - عدم ثبت نام در ســامانه یا عدم حضور در جلســه رســیدگی مانع 
رســیدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا موکدا توصیه شــود به منظور شــرکت در 
جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و 
شرکت در روند دادرس اقدام فرمایید. لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری در 

سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید
نادر رستگار 
 مدیر اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی منطقه 
شمال شهرستان کرج 

ابلاغیه 
کد ابلاغیه 2149655620922508

خوانده گرامی: - کارگاه / شرکت: دندانپزشکی 
به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی/ مدیر تصفیه : حسن رضایی

به نشانی نام استان البرز نام شهرستان کرج
نشــانی : مهرشــهر - بلوار موذن - فاز یک- خیابان صدوچهار شــرقی - بن 
بست اول - ساختمان پرهام - واحد سوم شماره های تماس 091256710659 

و09188331973
کد پستی : ندارد

نظــر به اینکه دادخواســتی برای شــما در اداره تعــاون کار و رفاه اجتماعی 
مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی 
لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون 
اقدام به ثبت نام در ســامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت 
ملــی به یکی از دفاتر پیشــخوان دولــت مراجعه و ثبت نام نمایید ســپس برای 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به ســامانه : )پس از احراز هویت و ورود به ســامانه بر روی 
گزینــه پنجره واحد خدمات کلیک کرده ســپس گزینه پنجــره خدمات را انتخاب 
نمایید. از نوار اداره کل روابط کار دریافت دعوتنامه / حکم جلســه رســیدگی با 
کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شــروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شــده 
درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد 
ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس 

به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید (
تذکر1 - ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر 
آخرین روزنامه رســمی شــامل نام مدیر عامل و نشــانی قانونی شــخص حقوقی 

است.
تذکر2 - عدم ثبت نام در ســامانه یا عدم حضور در جلســه رســیدگی مانع 
رســیدگی و صدور رای نخواهد بود. لذا موکدا توصیه شود به منظور شرکت در 
جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار 
و شرکت در روند دادرس اقدام فرمایید. لطفا مدارک خود را علاوه بر بارگذاری 

در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید
نادر رستگار 
 مدیر اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی منطقه 
شمال شهرستان کرج 

آگهی ابلاغیه
 به شــرکت/کارگاه: درودگری محمد نوری زاده  )ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( در جلسه 
مورخ 2/8/1402 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به درخواســت آقای 
عســگر نوری زاده از مجموع 4 شــغل مطرح شده 4 شــغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل 
تائید شــده )ب(: کارگر ســاده )درودگــری محمد نوری زاده( کارگر ســاده. اســتادکار درجه 1) 
صندلی ســازی محمد نوری زاده( استادکار )صندلی سازی عباس رفسنجانی(. این رای به استناد 
تبصــره 5 مــاده 8 آیین نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظــرف 15 روز قابل تجدید نظر 
خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک 
از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات 
و آیین دادرســی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل کشــور و 
ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت 
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دادنامه هیات تشخیص - حکم
اداره کل تعــاون کار و رفــاه اجتماعــی اســتان قــم شــماره دادنامــه: 1512399 تاریــخ 
15/8/1402 کلاسه پرونده: 1136097813913613 مرجع رسیدگی: شعبه هیات تشخیص 
اداره تعــاون و کار و رفاه نشــانی شــعبه ابتدای جــاده قدیم مقابل پمپ بنزیــن البرز خواهان: 
عباداله مختاری شــماره ملی 6479493885 به نشــانی تهران، اسلامشــهر، شــهرک سعیدیه، 
ک 25 پ 42 کــد پســتی 3315746313 تلفن 09125129402  خوانــده: کارفرمای حقیقی 
شــرکت کامراد به نشــانی جاده قدیم اصفهان، روبروی پارک علوی خیابان نیک اندیش، شرکت 
کامراد خواسته: اصلاح عناوین شغلی رای هیات: هیات پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده 
ختم و اســتماع اظهارات طرفیــن ضمن احراز رابطه کارگری و کارفرمایی مســتند به مواد 2 و 3 
قانون کار میان خواهان و شــرکت کامراد از ســال 70 لغایت 75 کارفرمــا را مکلف می نماید به 
اســتناد رای شــماره 11141115 مورخ 1/4/1400 هیات عمومی دیوان عدالت اداری نسبت 
به تصحیح عنوان شــغلی خواهان به عنوان راننده تراکتــور ریخته گری اقدام نماید رای صادره 
به اســتناد مــاده 159 قانون کار ظرف مــدت 15 روز پس از ابلاغ قابل تجدیــد نظر خواهی در 
هیــات حــق اختلاف می باشــد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی شــدن آن به 
اســتناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشــکیلات و آیین دادرســی دیوان عدالت اداری، ظرف 3 ماه 
از تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از 
کشــور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. هیات تشخیص: بلوار 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - 
مجتمع ادارات. حل اختلاف: ابتدای جاده قدیم تهران، مقابل پمپ بنزین

آگهی ابلاغیه 
به شــرکت/کارگاه: گلیار قم )ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( شــماره 21961 در جلســه 
مورخ 1402/8/2 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به درخواســت آقای 
حســن اشعری از مجموع 10 شــغل مطرح شده 10 شــغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل 
تائید شــده )ب( : کارمند 1، راننده خودرو نیمه ســنگین، کارمند )اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای و پایانه های کشور( کارگر ساده، راننده کامیون 2، راننده، راننده کامیون)اداره کل 
راه و شهرسازی استان قم( کارگر ساده، کارگر )پاک زینت( کارگر)گلیار قم(. این رای به استناد 
تبصــره 5 مــاده 8 آیین نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظــرف 15 روز قابل تجدید نظر 
خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک 
از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات 
و آیین دادرســی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل کشــور و 
ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت 
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